[image: image1.jpg]

Администрация Мясниковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2018 г.                                        №  69                                       с. Чалтырь

О предоставлении разрешения
на перевод нежилого помещения

в жилое помещение
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Мясниковский район», на основании протокола  Комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, переустройству и (или) перепланировке жилых (нежилых) помещений в жилых домах, по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории Мясниковского района от 22.01.2018г. № 1, Администрация Мясниковского района

постановляет:

      1. Разрешить гр. Кечеджиян Анаиде Лусегеновне перевод нежилого помещения  с кадастровым номером 61:25:0101512:58, площадью 36,8 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Мясниковский район, с.Чалтырь, ул.Урожайная, участок № 14 в жилое помещение без предварительных условий.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Мясниковского района                                                            В.С. Килафян